出席者：

会長挨拶：

・参加選手の出欠確認（選手8名）と登録順抽選の実施、役員の確認（大畑＋α）

・連盟会員の参加者くらい把握しておいた方がいい→10月理事会で大体の人数を報告願います

1．第２５回海のクリーン作戦のお礼と報告

欠席が多くて申し訳ありません。毎日リハビリに専念しています。

平成２３年９月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　時：平成２３年９月１日（木）午後７時～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：ルミエール華月殿

２．第９回ＡＧＴ大会登録選手・役員の確認について

・組合せの本抽選会は9月14日AGT会議で→決まり次第、組合せ表と競技規定・大会要項等を選手に配布（10月理事会）

３．第1回海釣りオープン大会について

・日時：平成23年10月15～16日　　・場所：南紀勝「浦清丸渡船」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

和歌山海友会（中尾）、紀州グレ研（山戸東・嶋津）、有田磯凪会（堀川・宮井・戸田）、竿酔（欠席）、和歌山グレFC（大畑

・森下）、グレ釣友会(欠席）、一石会（柳田・三角）、和歌山がま磯会（欠席）、紀州つろう会（坂尻）、紀州荒磯会（伏見守）、

礁友会（芝野）、好釣会（西・道端）、有田熱釣会（欠席）、和歌山青波会（山本）、紀石四神会（欠席）、紀州黒影会（欠席）、

･10月理事会で役員体制を作る必要がある

南紀魚食楽部（欠席）、紀釣会（欠席）、紀州汐会（欠席）、クラブプログレス（欠席）、名匠釣鰓会（欠席）

・期間：平成23年10月30日（日）

・8月7日実施　和歌浦一帯で実施　　・19クラブから97名の参加をいただき無事終了しました

･年々ゴミも減ってきていますが来年もやっていきましょう

・連盟のネームプレートの注文書を次回理事会に配布するのでクラブ員で欲しい枚数の取りまとめをお願いします

４．その他

・次回理事会は10月6日（木）午後7時～、ﾙﾐｴｰﾙ華月殿

	９月１日